ceperunt sub pena vnius solidi monete currentis. Quo finito offer- 
torio latina mox habeatur oratio per bacchalaureum aliquem aut 
alium quempiam facultatis alumnum, per decanum prius ad hoe 

ordinatum. In qua summis extollatur preconiis abditissime illius 
et remotissime speculationis diuinus theologus Loannes evan- 
gelista, appendendo sacrarum literarum verissimam commendatio- 
nem; simul disserendo de animi illius necessaria purgatione defe- 

cationeque, qui in diuinis instituendus est voluminibus, aut ipsa 
pro condigno interpretaturus. Prandium honeste in ea solennitate 
fieri non prohibet facultas, dummodo ipsa in eodem non grauetur, 

sed convivantium fiat expensis.
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publice, vel occulte detrahant sibi inuicem, sub duorum florenorum 

Rhenensium pena ipsi facultati mox persolvenda. Sed sint in 
singulis suis actibus maturi, prudentes et morigerati, ne cuiquam 

scandali prebeant precipitium. Immo sic luceat lux ipsorum coram 
hominibus, vt videntes opera eorum bona, glorificent Patrem sum— 

mum qui in coelis est. Non dissimiliter alii quicunque facultatis 

alumni sese habebunt et gerent. 

13. Ornatus vel habitus. 

Tam doctores quam licentiati et bacchalaurei omnes in sin- 

gulis facultatis publicis actibus et lectionibus suis decentibus et 
a facultate non prohibitis vtantur habitibus sub pena trium soli— 
dorum, fisco facultatis applicandorum, habeatque prememoratorum 
quilibet habitum proprium juxta gradus sui exigentiam. 

I4. Lectiones Sinqulortum i. 

Ordinariorum omnes lectiones ante prandium horis convenien- 

tibus per facultatem dictandis, stipendio Vniuersitatis fiant, qui 
logicam et philosophicam superfluam insertionem, conjunetionem, 
interpretationem aut disceptationem penitus euitabunt, sive legant 
sive disputent. Idem quoque diligenter obseruent et licentiati et 

bacchalaurei in actibus suis omnibus. Bacchalaurei et auditores 
omnes audiant ordinarios. At si qui doctores vltra ordinarios quip- 
piam vellent legere, id aliis faciant horis, quam his, quibus ordi- 
narios legere contigerit. Et bacchalaureorum lectiones omnes fiant 

facto prandio. Predieti nihilominus omnes et singuli, sive legant 

sive disputent, aut quoscunque alios actus faciant, dispositioni et 
ordinationi adherebunt facultatis. 

15. Protestatio theologica. 

In cujuscunque generis fuerint actibus solennibus et dispu- 

tationibus, siue bacchalaureus quis fuerit, siue auditor theologie, 

qui actum perficere intendit: solenniter expresseque publica et vo- 
cali voce protestabitur, se nolle dicere aut asserere quicquam, 
quod contra fidem sit orthodoxam aut sacrosancte matris ecclesie 
determinationem, vel contra bonos mores piarum aurium offensum.